
令和 3 年 6 月 30 日 

 

各位 

 

公益社団法人日本農業法人協会 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 6 月 25 日、当協会に勤務する職員 1 名が新型コロナウィルスに感染していることが判明

しました。 

 

 当該職員の勤務状況・行動履歴を確認し、接触が疑われる他の職員については、全員に対

し直ちに PCR 検査を実施し陰性を確認しております。また、保健所の指導により濃厚接触

者 1 名を一定期間自宅待機としております。 

 

 当協会では、勤務中の感染対策を講じてまいりましたが、今後も引き続き職員の安全対策

（事務所内の消毒の徹底等含む）に取り組み、感染拡大防止に努めるとともに、事業活動の

停滞によって関係者へご迷惑が生じないよう、全力を尽くしてまいります。 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

以上 

 

お問合せ先 

公益社団法人日本農業法人協会 

総務政策課 

TEL：03-6268-9500 


